

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Krogsgaard og Co ApS**

Nørremarksvej 18, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 50 38 48

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Marko Waschkowitz Krogsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krogsgaard og Co ApS Nørremarksvej 18 2650 Hvidovre
	Telefon: 27 11 99 81
	CVR-nr.: 30 50 38 48
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marko Waschkowitz Krogsgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed indenfor bygge- anlægs- og vedligeholdelsesarbejder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.942.186 mod 17.220.005 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.102.366 mod 3.097.265 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.942.186</b>	<b>17.220.005</b>
1 Personaleomkostninger	-4.390.743	-13.192.248
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.923	-159.879
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.531.520</b>	<b>3.867.878</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.552	75.253
Andre finansielle indtægter	9.521	41.418
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.373	-21.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.696.220</b>	<b>3.963.325</b>
5 Skat af årets resultat	-593.854	-866.060
<b>Årets resultat</b>	<b>2.102.366</b>	<b>3.097.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.102.366	3.097.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.102.366</b>	<b>3.097.265</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.666	29.589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.666</u>	<u>29.589</u>
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.703.935	5.305.557
8 Deposita	134.063	134.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.837.998</u>	<u>5.439.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.847.664</u></b>	<b><u>5.469.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.840.784	2.663.723
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.562.988	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.867	0
Andre tilgodehavender	4.276	110.669
Periodeafgrænsningsposter	27.600	233.319
Tilgodehavender i alt	<u>10.482.515</u>	<u>3.007.711</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.583.467</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.482.515</u></b>	<b><u>5.591.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.330.179</u></b>	<b><u>11.060.387</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.678.751	5.576.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.803.751</b>	<b>5.701.385</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	114.898	90.316
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>114.898</b>	<b>90.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	243.038	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.740.214	3.089.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	808.005	43.440
Selskabsskat	569.272	842.644
Anden gæld	1.051.001	1.292.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.411.530	5.268.686
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.411.530</b>	<b>5.268.686</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.330.179</b>	<b>11.060.387</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.576.385	5.701.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.102.366	2.102.366
	<b>125.000</b>	<b>7.678.751</b>	<b>7.803.751</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.735.575	11.663.133
Pensioner	508.114	1.261.738
Andre omkostninger til social sikring	42.886	94.610
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.168</u>	<u>172.767</u>
	<b><u>4.390.743</u></b>	<b><u>13.192.248</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>28</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.923</u>	<u>159.879</u>
	<b><u>19.923</u></b>	<b><u>159.879</u></b>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>165.552</u>	<u>75.253</u>
	<b><u>165.552</u></b>	<b><u>75.253</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.373</u>	<u>21.224</u>
	<b><u>10.373</u></b>	<b><u>21.224</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	569.272	842.644
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.582</u>	<u>23.416</u>
	<b><u>593.854</u></b>	<b><u>866.060</u></b>

## Noter

---

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	393.760	1.573.030
Afgang i årets løb	0	-1.179.270
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>393.760</b>	<b>393.760</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-364.171	-650.923
Årets afskrivninger	-19.923	-159.879
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	446.631
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-384.094</b>	<b>-364.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.666</b>	<b>29.589</b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.386.808	10.587.904
Overførsler	<u>-2.682.873</u>	<u>-5.282.347</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.703.935</u></b>	<b><u>5.305.557</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>2.703.935</u></b>	 <b><u>5.305.557</u></b>
 <b>8. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>134.063</u>	<u>134.063</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>134.063</u></b>	<b><u>134.063</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>134.063</u></b>	 <b><u>134.063</u></b>
 <b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via forsikringen stillet garantiforpligtelser på indgående kontrakter overfor ejendomsfonden Life og Wihlborgs A/S på henholdsvis kr 373.355 og kr 95.724.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor søsterselskabet Rosenkildegård ApS engagementer med Nordea Bank. Der er stillet kaution for kreditfacilitet af 2 driftskonti i Rosenkildegård ApS, hvor der pr. 31.12.23 er trukket kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, -232 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.841
Driftsmidler	10
Øvrige fordringer	32

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på ca. t.kr. 150.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marko Krogsgaard Holding ApS, CVR-nr. 40362185, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
